
 

Comune di Sassofeltrio 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 

Comune di Montefiore Conca 
Provincia di Rimini 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

Comune di Montefiore Conca 
Via Roma n° 3 
47834 Montefiore Conca (RN) 
P.IVA 00847970407 
Tel. 0541980035 – Fax 0541980206 
Email: uff.tecnico@comune.montefiore-conca.rn.it 

Ufficio comune 
tecnico manutentivo 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

 
Determinazione n. 127 del 02/12/2015                               
Oggetto: Liquidazione di spesa. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

  Viste le proprie determinazioni  con le quali sono state impegnate le somme necessarie sui capitoli 
interessati; 
  Esaminati i documenti delle spese e riscontrata la regolarità e la conformità alla qualità, quantità e 
prezzo di quanto è stato effettivamente ordinato, fornito o somministrato; 
  Visto il D.Leg.vo 267/2000; 
  Visto il regolamento comunale di contabilità; 

 
DETERMINA 

 
Di liquidare a favore dell’Economo comunale la somma complessiva di:  € 659,51;  

- Benzina mezzi € 20,00 (cap. 84 – det. S/T n. 172/14); 
- Autostrada € 24,65 (cap. 84/1 - det. S/T n. 172/14); 
- Versamento Enel € 215,65 – Elettrauto Villa € 10,00 – Balzi Liberino € 7,00 e per un 

totale di € 232,65 (cap. 340 – det. S/T n. 172/14); 
- Bollo scudo targato AZ907YP anno 2015 € 155,52 – Bollo scudo targato EY987AK anno 

2015 € 226,69 e per un totale di € 382,21(cap. 2000 – det. S/T n. 172/14). 
 

 P. Il Responsabile dell’Ufficio Unico Tecnico Manutentivo  
 Il Segretario Comunale in disponibilità a tempo parziale 
 Dott.ssa Anna Vitali 
 
 
 
 
Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione dei mandati di pagamento. 
Li   
                          
                                                                                                       Il Resp. Servizio Finanziario 
                                                                                                    Dott.sa Maria Silvia Bartolacci 
 
  
 
 
 
 
 
 


